

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่+เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร 592 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว ประจำเดือน	สิงหาคม 2561
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ เดือน	แจ้งราคาเมื่อเดือน กันยายน 2561

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว.83 ลว. 15 มีนาคม 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ	รายการ	จำนวน	แบบเลขที่, เอกสารเลขที่	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
				ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
1	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง	1	2731/2530 + ข.182/ส.ค./28+ ข.205/ม.ย./61		7,917,900	
2	รายการประกอบแบบก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วม สำหรับคนพิการภายในอาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง	1	ก.53/ม.ย./42+ ก.147/ส.ค./50		105,700	เงินเพิ่มขึ้น
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ					8,023,600	
(ตัวอักษร)			แปดล้านสองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายไพรัชต์วีริต วิริยะภักพงศ์)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)
 (นายณัฐวุฒิ บุญศรีแก้ว)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)
 (นายมานนท์ คำตัน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
 (นางจามจุรี สมบัติวงษ์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)
 (นายสุรเชษฐ์ กัณหาสุระ)
 สถาปนิกปฏิบัติการ

หมายเหตุ - ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ ไม่สามารถใช้เป็นแนวทางในการเสนอราคาได้ ผู้เสนอราคา จะต้องจัดทำปริมาณงานและราคาต่อหน่วย ตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.205/ม.ย./61
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	592 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว ประจำเดือน	สิงหาคม 2561
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ เดือน	แจ้งราคาเมื่อเดือน กันยายน 2561

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว.83 ลว. 15 มีนาคม 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอดเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		6,095,814	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2989		7,917,853	สรุป ปร 5(ก)
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		0	สรุป ปร 5(ข)
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0	สรุป ปร 4(พ)
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)		7,917,853	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		7,917,900	
	พื้นที่อาคาร 592 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	13,375	บาท / ตร.ม.

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง			แบบเลขที่ 2731/2530+อส.ข.182/ส.ค./28			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว			+ อส.ข.205/มิ.ย./61			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
1 กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
1	ทดสอบดินวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	0	0	33,000
2	เข็ม คอร. □ 0.26x0.26x8.00 ม.	ต้น	57	2,620	149,340	619	35,283	184,623
3	ค่าแรงงานสกัดหัวเสาเข็ม พร้อมค่าขนย้ายทั้ง	ต้น	57	0	0	250	14,250	14,250
4	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	48	0	0	125	6,000	6,000
5	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ fc'=210 ksc ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	201	1,830	367,830	391	78,591	446,421
6	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	1,792	280	501,760	0	0	501,760
	- คร่าวยึดแบบ	ลบ.ฟ	538	260	139,880	0	0	139,880
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (คิด 100%)	ตร.ม	2,240	0	0	133	297,920	297,920
7	ตะปู	กก.	560	27	15,120	0	0	15,120
8	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	กก.	3,370	22.229	74,912	4.10	13,817	88,729
	RB 9 มม.	กก.	8,514	21.464	182,744	4.10	34,907	217,652
	เหล็กข้ออ้อย SD 30							
	DB 12 มม.	กก.	2,164	26.203	56,703	3.30	7,141	63,844
	DB 16 มม.	กก.	5,467	24.885	136,046	3.30	18,041	154,087
	DB 20 มม.	กก.	2,150	24.910	53,557	2.90	6,235	59,792
	DB 25 มม.	กก.	1,810	24.918	45,102	2.90	5,249	50,351
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	704	38.32	26,977	0	0	26,977
10	น้ำยากันซึม	กก.	50	30	1,500	0	0	1,500
11	ถมดินใต้อาคาร	ลบ.ม.	130	180	23,400	99	12,870	36,270
12	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวก	ตร.ม	1,034	50	51,700	10	10,340	62,040
	รวม				1,859,571		540,645	2,400,216

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.205/มิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1.งานหลังคา							
1	เหล็ก □ 150x50x5 มม.	ท่อน	34	1,747	59,398	0	0	59,398
2	เหล็ก □ 250x50x5 มม.	ท่อน	6	2,652	15,912	0	0	15,912
3	เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	108	415	44,820	0	0	44,820
4	แผ่นเหล็กหนา 4 มม. 0.06X0.30 ม.	แผ่น	55	20	1,100	0	0	1,100
5	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	5,905	0	0	10	59,050	59,050
6	กระเบื้องลอนคู่สีขาว 0.50X1.20 ม.	แผ่น	1,215	39.25	47,689	0	0	47,689
7	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	77	39.25	3,022	0	0	3,022
8	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ตัว	1,368	2.43	3,324	0	0	3,324
9	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	462	0	0	45	20,790	20,790
10	พ่นฉนวนกันความร้อนเซรามิคโค้ดตั้ง หนา 300 ไมครอน	ตร.ม.	462	180	83,160	0	0	83,160
	รวม				258,425		79,840	338,265
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 12 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ คร่าวโลหะอบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	462	300	138,600	75	34,650	173,250
2	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	315	70	22,050	82	25,830	47,880
	รวม				160,650		60,480	221,130
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	312	194	60,528	89	27,768	88,296
2	ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	208	190	39,520	56	11,648	51,168
3	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	740	60	44,400	82	60,680	105,080
4	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x 8"	ตร.ม.	164	280	45,920	166	27,224	73,144
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	671	70	46,970	100	67,100	114,070
6	ผนังไม้อัดยางหนา 4 มม.กรู 2 ด้าน คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	12	775	9,300	128	1,536	10,836
7	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	494	55	27,170	44	21,736	48,906

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.205/มิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				273,808		217,692	491,500
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น							
1	ผิวทำหินขัดฝังเส้นทองเหลือง	ตร.ม.	519	365	189,435	153	79,407	268,842
2	ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้าน	ตร.ม.	56	300	16,800	158	8,848	25,648
3	ผิวขัดมันผสมสีตีเส้น	ตร.ม.	47	115	5,405	87	4,089	9,494
4	เทพื้นทรายหนา 6 ซม.บนดินได้ห้องน้ำ-ห้องส้วม	ตร.ม.	54	85	4,590	61	3,294	7,884
5	บัวเชิงผนังหินขัด	ม.	314	50	15,700	75	23,550	39,250
6	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3/4" x 4"	ม.	28	65	1,820	50	1,400	3,220
7	พ่นฉนวนกันความร้อนเซรามิคโค้ดตั้ง หนา 1,000 ไมครอน	ตร.ม.	372	320	119,040	0	0	119,040
	รวม				352,790		120,588	473,378
	1.2.5 งานวงกบ-กระจก-มุ้งลวด							
1	วงกบอลูมิเนียมโนโตซ์สีธรรมชาติ	ม.	750	280	210,000	45	33,750	243,750
2	กระจกผ้าหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	319	26	8,294	10	3,190	11,484
3	กระจกผ้าหนา 6 มม.	ตร.ฟ.	185	30	5,550	11	2,035	7,585
4	กระจกใสหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	48	15	720	10	480	1,200
5	เกล็ดกระจกผ้าหนา 5 มม. - 4"X0.90 ม.	เกล็ด	306	36	11,016	5	1,530	12,546
	- 4"X0.80 ม.	เกล็ด	598	30	17,940	5	2,990	20,930
	- 4"X0.70 ม.	เกล็ด	372	28	10,416	5	1,860	12,276
	- 5"X0.80 ม.	เกล็ด	44	40	1,760	5	220	1,980
	- 5"X0.50 ม.	เกล็ด	72	25	1,800	5	360	2,160
6	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมถอดได้	ตร.ม.	102	350	35,700	0	0	35,700
	รวม				303,196		46,415	349,611
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง							
1	ป1 กรอบบานไม้สัก 2(0.9x2.0 ม.)	ชุด	2	11,580	23,160	580	1,160	24,320
2	ป2 บานไม้อัดสัก (0.3+0.9)x2.0 ม.	ชุด	10	3,840	38,400	350	3,500	41,900
3	ป3 กรอบบานไม้สักตอนล่างไม้อัดสัก	ชุด	2	6,900	13,800	400	800	14,600

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.205/มิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.8 งานสี							
1	สีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	2,188	42	91,896	30	65,640	157,536
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	167	47	7,849	38	6,346	14,195
3	สีทาโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	340	46	15,640	35	11,900	27,540
	รวม				115,385		83,886	199,271
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ม้านั่งผิวหินขัด	ม.	24	2,150	51,600	0	0	51,600
2	ราวลูกกรงไม้	ม.	10	315	3,150	0	0	3,150
3	อ่างล้างมือ คสล.	ชุด	2	4,850	9,700	0	0	9,700
4	ราวตากผ้าท่อเหล็กหล่อ+ซึ่งลวดอลูมิเนียม	ชุด	2	500	1,000	150	300	1,300
5	ท่อระบายน้ำฝนเหล็ก Dia. 6"	ท่อน	1	3,750	3,750	1,440	1,440	5,190
6	รางน้ำฝนสแตนเลส เบอร์ 22	ม.	32	450	14,400	0	0	14,400
7	แผ่นป้ายพลาสติกหนา 3 มม.ทำหมายเลขห้อง	ชุด	6	200	1,200	50	300	1,500
	รวม				84,800		2,040	86,840
	1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาล							
1	ท่อส้วมท่อพี.วี.ซี 8.5	จุด	11	1,500	16,500	650	7,150	23,650
2	ท่อน้ำทิ้งท่อพี.วี.ซี 8.5	จุด	34	800	27,200	300	10,200	37,400
3	ท่อน้ำใช้ท่อพี.วี.ซี 13.5	จุด	55	700	38,500	260	14,300	52,800
4	ท่อระบายอากาศท่อพี.วี.ซี 8.5	จุด	24	500	12,000	200	4,800	16,800
5	รางระบายน้ำก่ออิฐ ฝาปิด คสล	ม.	112	650	72,800	300	33,600	106,400
6	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป พร้อมงานฐานราก							
	น้ำเสียเข้าระบบ 20.00 ลบ.ม.ต่อวัน	ชุด	1	366,750	366,750	55,000	55,000	421,750
	- เครื่องเติมอากาศ AIR BLOWER							
	- ชุดเติมคลอรีนพร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด							
	- ตู้ควบคุม 1 ชุด							
7	FLOOR DRAIN Dia. 2 1/2"	ชุด	15	465	6,975	250	3,750	10,725

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.205/มิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				540,725		128,800	669,525
	1.4 งานระบบไฟฟ้า (รวมเอกสาร ก.77/มิ.ย./61)							
1	โคมเปลือย LED(T8) 2x18 w	ชุด	33	1,240	40,920	150	4,950	45,870
2	โคมเปลือย LED(T8) 2x9 w	ชุด	5	1,025	5,125	135	675	5,800
3	โคมเปลือย LED(T8) 1x9 w	ชุด	3	540	1,620	115	345	1,965
4	LED (BULB) 1x7 w ฝังฝ้า DETECTOR สีเงิน	ชุด	16	405	6,480	115	1,840	8,320
5	LED (BULB) 1x7 w ครอบแก้วติดผนัง	ชุด	12	550	6,600	165	1,980	8,580
6	ปลั๊กชนิดคู่แบบมีสายดิน (2P+E)	ชุด	35	180	6,300	90	3,150	9,450
7	สวิตช์ 1S	ชุด	11	70	770	80	880	1,650
8	สวิตช์ 2S	ชุด	14	100	1,400	90	1,260	2,660
9	สวิตช์ 3S	ชุด	6	130	780	100	600	1,380
10	สวิตช์ 4S	ชุด	1	160	160	115	115	275
11	สวิตช์ 5S	ชุด	1	250	250	120	120	370
12	สวิตช์ 2S2	ชุด	4	140	560	90	360	920
13	LOADCENTER 24 CIRCUIT	ชุด	1	11,735	11,735	800	800	12,535
14	MAIN SAFTY SWITCH 80 AT/100 AF	ชุด	1	10,500	10,500	150	150	10,650
15	DIMMER SWITCH 250 W	ชุด	2	520	1,040	90	180	1,220
16	เดินสายลอยสำหรับดวงโคม,เต้ารับ,พัดลม	จุด	123	300	36,900	100	12,300	49,200
17	CIRCUIT BREAKER 30A,3P พร้อมกล่อง	ชุด	1	600	600	110	110	710
18	เดินสายร้อยท่อสำหรับเครื่องทำน้ำร้อน	จุด	1	600	600	150	150	750
19	สายไฟฟ้า 4x120 / 1x25 ตร.มม. THW.	ม.	20	1,709	34,180	265	5,300	39,480
20	ท่อ IMC. Dia. 2"	ม.	12	210	2,520	48	576	3,096
21	อุปกรณ์ ท่อและสาย	เหมา	1	3,992	3,992	0	0	3,992
22	พัดลมโคม Dia. 14"	ชุด	5	1,600	8,000	400	2,000	10,000
23	พัดลมโคมจรติดผนัง Dia. 14"	ชุด	10	1,450	14,500	400	4,000	18,500
24	WATER HEATER 12 KW	ชุด	1	12,900	12,900	300	300	13,200
25	EMERGENCY LIGHT LED 2x9W							
	BACKUP TIME ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง	ชุด	4	2,400	9,600	200	800	10,400
26	X-RAY VIEW BOX ชนิดอ่านฟิล์มได้ 2 แผ่น	ชุด	1	3,500	3,500	200	200	3,700

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	รายการประกอบแบบก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมสำหรับคนพิการภายในอาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง (แบบเลขที่ 2731/2530)		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ก.53/เม.ย./42+ก.147/ส.ค./50
ผู้ประมาณราคา	นายสุพล กฤษสุวรรณ	พฤษภาคม 2542	
ผู้รับราคา	นายสุพล กฤษสุวรรณ	ธันวาคม 2558	
ผู้ตรวจสอบ			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานตามรูปแบบเดิม							
1	ผิวปูกระเบื้องโมเสค	ตร.ม.	6	575	3,450	174	1,044	4,494
2	ผิวพื้นทำหินขัดฝังเส้นทองเหลือง	ตร.ม.	3	365	1,095	153	459	1,554
3	ฝ้าฉาบฉั่มบอร์ดหนา 12 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	9	300	2,700	75	675	3,375
4	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	35	294	10,290	89	3,115	13,405
5	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	8	60	480	82	656	1,136
6	ผิวปูกระเบื้องเคลือบขาว ขนาด 4"x 4"	ตร.ม.	9	255	2,295	201	1,809	4,104
7	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	2	1,310	2,620	70	140	2,760
8	ที่ใส่สบู่ฝักผนังเคลือบขาว	ชุด	2	300	600	120	240	840
9	ราวพาดผ้าชุบโครเมียม	ชุด	2	300	600	70	140	740
10	ขอแขวนผ้าสแตนเลส	ชุด	2	120	240	35	70	310
11	ก๊อคน้ำล้างพื้น	ชุด	2	350	700	25	50	750
12	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น Dia. 2 1/2"	ชุด	2	465	930	250	500	1,430
13	ประตู ป6 + วงกบ + อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2	3,740	7,480	440	880	8,360
14	เดินท่อน้ำทิ้ง	จุด	2	1,500	3,000	600	1,200	4,200
15	เดินท่อน้ำใช้	จุด	4	1,400	5,600	560	2,240	7,840
16	ครุภัณฑ์ F5 (ลดความยาว 1.40 เมตร)	ชุด	1	39,900	39,900	-	-	39,900
17	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	17	42	714	30	510	1,224
	รวม (ตามรูปแบบเดิม)				82,694		13,728	96,422

โครงการก่อสร้าง : รายการประกอบแบบก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วมสำหรับคนพิการภายในอาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง (แบบเลขที่ 2731/2530)

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสมบูรณ์ จังหวัดสระแก้ว

เอกสารเลขที่ ก.53/เม.ย./42+ก.147/ส.ค./50

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานตามรายการเปลี่ยนแปลง							
1	ผิวปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบผิวด้านขนาด 8"x 8"	ตร.ม.	9	280	2,520	158	1,422	3,942
2	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงคร่าวลูมิเนียม ที-บาร์ @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	9	270	2,430	52	468	2,898
3	ก้ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	51	194	9,894	89	4,539	14,433
4	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	16	60	960	82	1,312	2,272
5	ผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8"	ตร.ม.	33	285	9,405	166	5,478	14,883
6	โถส้วมนั่งราบชักโครกเคลือบขาว	ชุด	2	3,060	6,120	450	900	7,020
7	โถปัสสาวะชายเคลือบขาว รุ่น C 307	ชุด	1	3,500	3,500	450	450	3,950
8	อ่างล้างหน้าแขวนผนังเคลือบขาว รุ่น C 230 + ก๊อกน้ำแบบก้านปิด	ชุด	2	2,920	5,840	450	900	6,740
9	ชั้นวางของเคลือบขาว	ชุด	2	580	1,160	120	240	1,400
10	กระจกเงาเหนือชั้นวางของ	ชุด	2	220	440	70	140	580
11	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	ชุด	2	310	620	120	240	860
12	ขอแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	ชุด	2	120	240	35	70	310
13	ราวจับสแตนเลส Dia 1 1/2" รูปตัวแอล	ชุด	2	3,230	6,460	105	210	6,670
14	ราวจับสแตนเลส Dia 1 1/2" ยาว 0.50-0.70 ม.	ชุด	10	2,120	21,200	70	700	21,900
15	ราวจับทรงตัวสแตนเลสแบบพับเก็บได้	ชุด	2	6,330	12,660	70	140	12,800
16	ก๊อกน้ำล้างพื้น	ชุด	2	350	700	25	50	750
17	ฝักบัวชำระสายอ่อน	ชุด	2	440	880	35	70	950
18	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	2	1,310	2,620	70	140	2,760
19	ที่ใส่สบู่ฝักผนังเคลือบขาว	ชุด	2	300	600	120	240	840
20	ราวพาดผ้าสแตนเลสมาตรฐานห้องตลาด	ชุด	2	210	420	70	140	560
21	เครื่องหมายแสดงห้องน้ำสำหรับคนพิการ	ชุด	4	300	1,200	50	200	1,400
22	ประตูไม้อัดยาง + วงกบ + อุปกรณ์ครบชุด + ทาสี	ชุด	4	3,270	13,080	625	2,500	15,580
23	ตะแกรงกันผงชนิดดักกลีน Dia. 2 1/2"	ชุด	4	465	1,860	250	1,000	2,860
24	เดินท่อส้วม	จุด	2	1,500	3,000	1,050	2,100	5,100
25	เดินท่อน้ำทิ้ง	จุด	7	800	5,600	600	4,200	9,800
26	เดินท่อน้ำใช้	จุด	11	700	7,700	560	6,160	13,860
27	เดินท่อระบายอากาศ	จุด	5	500	2,500	400	2,000	4,500
28	ชั้นวางของกระเบื้องหินขัด กว้าง 0.10 ม.	ชุด	3	200	600	-	-	600
29	สีอมัลชันทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	26	42	1,092	30	780	1,872
30	LED(T8) 1x9 w ครอบผิวสัมผัสดีฟ้าเพดาน	ชุด	2	630	1,260	115	230	1,490

